

Siumut

Imaneq 2, st.
3900 Nuuk
CVR-nr. 25754689

Årsrapport 2020

Indhold

Foreningsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Foreningsoplysninger

Forening

Siumut

Imaneq 2, st.

3900 Nuuk

CVR-nr.: 25754689

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Ledelse

Bestyrelse

Erik Jensen, Formand

Vivian Motzfeldt, Politisk næstformand

Inga-Dora G. Markussen, Organisatorisk næstformand

Aki Mathilda Høegh-Dam

Mala Høy Kúko

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et overskud på t.kr. 184, mod et underskud på t.kr. 62 i 2019. Ved ultimo 2020 har partiet Siumut et positivt egenkapital på t.kr. 158, mod et negativ egenkapital på t.kr. 26 i 2019.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen og bestyrelsessammensætning

Per 29. november 2020 blev der ved landsmødet valgt ny bestyrelse hvor Erik Jensen blev formand. Bestyrelsessammensætningen er derfor ændret i forhold til sidste år.

Begivenheder efter 31. december 2020

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlige betydning for Siumut's finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Offentlig Partistøtte	1	3.896.111	3.885.182
Partiskat	2	289.220	279.500
Bidrag og kontingenter	3	70.850	6.292
Indtægter i alt		4.256.181	4.170.974
Løn og personaleomkostninger	4	(1.949.176)	(2.396.371)
Andre eksterne omkostninger	5	(734.577)	(795.380)
Markedsføringsomkostninger	6	(34.860)	(372.467)
Øvrige valg	7	(15.502)	(129.072)
Møder og samlinger	8	(1.281.199)	(171.397)
Omkostninger i alt		(4.015.314)	(3.864.687)
Resultat før finansielle poster		240.867	306.287
Finansielle omkostninger	9	(11.097)	(4.760)
Resultat før aktiviteter		229.770	301.527
Kommunalvalg	10	(45.857)	(4.000)
Folketingsvalg	11	0	(360.530)
Formålsbestemte aktiviteter netto		(45.857)	(364.530)
Årets resultat		183.913	(63.003)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til egenkapital		183.913	(63.003)
Resultatdisponering		183.913	(63.003)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	59.000
Andre tilgodehavender		351.112	119.661
Periodeafgrænsningsposter		11.890	32.753
Tilgodehavender i alt		388.002	211.414
Likvide beholdninger		339.016	414.576
Omsætningsaktiver i alt		727.018	625.990
Aktiver		727.018	625.990

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		158.322	(25.591)
Egenkapital	12	158.322	(25.591)
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13	208.225	243.599
Anden gæld		360.471	407.982
Kortfristet gæld		568.696	651.581
Gæld i alt		568.696	651.581
Passiver		727.018	625.990